



CÍ LIST SOUPISU PRACÍ



a:
N Zálužická - OPŠ 2023

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
DV stav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.09.2023

IČ:
DIČ:

IČ: 28142551
DIČ: CZ28142551

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 338 295,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	338 295,99	21,00%	71 042,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 409 338,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

UPLACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



VN Zálužická - OPŠ 2023

to:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: DV stav s.r.o.

Datum: 29.09.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	338 295,99
HSV - Práce a dodávky HSV	338 295,99
1 - Zemní práce	254 220,00
4 - Vodorovné konstrukce	45 000,00
998 - Přesun hmot	38 125,99

VN Zálužická - OPŠ 2023

to:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: DV stav s.r.o.

Datum: 29.09.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

338 295,99

D	HSV	Práce a dodávky HSV	338 295,99					
1	K R002	Likvidace padlého stromu do BP	soubor	1,000	950,00	950,00		
	PP	Likvidace padlého stromu do BP						
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Cena je včetně vytažení stromu, rozřezání na metrové kusy a uložení do hranice, s ponecháním na místě						
D	1	Zemní práce	254 220,00					
2	K 122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	700,000	145,00	101 500,00	CS ÚRS 2023 02	
	PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251104						
3	K 125703301	Čištění melioračních kanálů od naplavenin tl do 250 mm dno nezapevněné	m3	10,000	362,00	3 620,00	CS ÚRS 2023 02	
	PP	Čištění melioračních kanálů s úpravou svahu do výšky naplavené vrstvy tloušťky naplavené vrstvy do 250 mm, se dnem nezapevněným						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/125703301						
4	K 162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	700,000	81,00	56 700,00	CS ÚRS 2023 02	
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351103						
5	K 167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	700,000	51,00	35 700,00	CS ÚRS 2023 02	
	PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111						
6	K 171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	700,000	81,00	56 700,00	CS ÚRS 2023 02	
	PP	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251101						
D	4	Vodorovné konstrukce	45 000,00					
7	K 462511370	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost přes 200 do 500 kg	m3	25,000	1 800,00	45 000,00	CS ÚRS 2023 02	
	PP	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/462511370						
D	998	Přesun hmot	38 125,99					
8	K 998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	53,352	321,00	17 125,99	CS ÚRS 2023 02	
	PP	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998332011						
9	M R001	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, skládek a deponií, apod. včetně uvedení pozemků a komunikací do původního stavu	soubor	1,000	21 000,00	21 000,00		
	PP	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, skládek a deponií, apod. včetně uvedení pozemků a komunikací do původního stavu. Položka dále obsahuje vyčištění staveniště od plávi po povodni.						